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Bitten B. Stjern, Solveig Schjetne,
Mali Lien og Åse Berg.

Vi lar en av deltakerne, Solveig
Buås-Hansen fortelle:

Vi dro herfra kl. 9.00 om morge
nen den 15.juni, og vi skulle såmØte
de svenske pensjonærene fra Hal
staborg på Årevidden Hotell, der vi
hilstes, gjorde oss kjent med hver
andre og spiste lunch sammen. Det
var dekket til fest, og vi forsynte oss
av diverse retter som sto ferdig
anrettet for oss. Mens vi spiste gikk
praten livlig over bordet, og kon
takten ble fort knyttet. — Vi tok så
avskjed og Ønsket hverandre ei fin
ferieuke i de respektive land, svens
kene dro med de norske biler, og vi
med de svenske.

Vi kom til Halstaborg kl. 17.00, og
ble anvist våre rom, pakket ut og
gjorde oss kjent med ganger og
korridorer. Deretter spiste vi til
kvelds, og ble da kjent med vårt
vertskap.

Halstaborg var et forholdsvis
stort hjem med ca. 52 pensjonærer.
Det var ett-roms leiligheter, og da
noe stØrre rom for ektepar. Ganske
store rom får man si, lyse og trivelige
hvor hver hadde sine egne eiendeler,
bortsett fra sengene. Sengene var
ikke av kaldt stål, men pene hjemlige
av tre. Det som gjorde mest inntrykk
på oss var at alt skulle bære preg av
hjem, at bestyrerinnen og betjenin
gen ikke har sterile kvite uniformer,
men sin daglige habitt.

Rommene og dagligstuen var
pyntet med blomster overalt, også
på verandaen og i parken rundt
hjemmet. Det var benker og para
soller overalt, så man kunne slå seg
ned som det passet.

Hele første dagen ble vi på hjem
met og gjorde oss kjent med hver
andre. Til bords satt vi blandet, og
praten gikk på svensk og norsk, og
ofte i en blanding. Vi hadde inntrykk
av at alle disse hyggelige mennes
kene var over 80 år, ja noen var 90,
92 og 93, men så kvikke og kjekke.
En dame på 92 år hadde nylig fatt
diplom for aktiv deltaking i trim, og
det var diplom nr. 2.

Programmet for oss var lagt opp
med forskjellig underholdning av
sang og musikk, og lørdag formiddag
var det andakt.

Ukedagene forløp med at vi ble
hentet av hyggelige damer med bil.
Vi besøkte flere hjem, de fleste
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meget trivelige, men vi så også et
hvor trivselen ikke kunne stå i
forhold til komforten.

Mandagen var vi på innkjØps
runde i Ånge, fraktet i privatbiler av
våre verter. Deretter var vi til lunch
på Mittlandia Hotell. Etter lunchen
fikk vi omvisning på kommunal
forvaltningen som også bar preg av
velstand, med utsmykning av kunst
overalt. På kommunalsalen satt vii
stoppede stoler foran langbordene,
og vi fikk en kort orientering om
sosialt arbeid i kommunen, og om
planer i forvaltningen. Vi kunne
også spørre og få svar på ting vi ikke
kjente til.

Boliger bygd for handikappede i
kommunal regi fikk vi også se. Det
var der både eldre og yngre som
stelte seg selv, men om de trengte
hjelp så fikk de det. Det var koselig å
se dem ute i hagene sine der de gikk
og stelte og hadde det skjønt.

Det kunne nok være mye mer å
berette om, men våre inntrykk av
gjestfrihet og de mange gode be
kjentskaper kan ikke beskrives, det
må oppleves.

FØr avreisen fikk hver norske
deltakerÅnges «byvåpen» i sØlv. En
bok om Ånge ble også forært — den
ligger nå på Malvik Sykehjem.

Etter alt vi har sett av nye ting på
andre siden av grensen så har vi
eldre her i Malvik mange Ønskemål
på tapetet. Ikke som noen forklei
nelse for forholdene her, men som
sagt fikk vi se og oppleve så mye, og
da settes mange Ønskemål i sving.

Så vil vi takke dem som fikk i
stand denne turen, våre ansatte her i
kommunen og de ansatte i Ånge
kommune for stor velvilje og gjest-
frihet.

Spesiell takk til søster Mali og
Solveig Schetne som tok seg av oss
alle på turen.

På vegne av deltakerne
Solveig Buås-Hansen.

*******

FUNNET
Et armbåndsur er funnet ved

Lauvtjønna. Fåes tilbake ved hen
vendelse til

Per Erlandsen, 7563 Malvik.

HOMMELVIKS GYLDNE FLYTID
Undertegnede, som har stor inter

esse for flyhistorie, Ønsker på denn
måte alle staute hommelvikinger til
hjelp for å skaffe fram bilder fra den
tid da det virkelig foregikk flyvning
i Hommelvik.

Spesielt gjelder det selvfØlgelig
flyhavna. Skulle det finnes film
negativer/kopier fra den tid den var i
drift, så vil jeg gjerne kjøpe/leie det
som er bra.

Ser med stor forventning til min
ner fra Hommelviks gyldne flytid.

Med håpefull hilsen
Harald A. Eriksen,
Elgeseter gt. 19,
7000 Trondheim.

Malvik Pensjonistforening
Møter fram til årsskiftet:

Mandag den 19. september:
Tur til Hommelvik.

Onsdag den 21. september:
Augusta SandtrØ forteller
fra Ånge.

Onsdag den 5. oktober:
Festmøte med store
overraskelser.

Onsdag den 19. oktober:
Helga Vuttudal, kåsere.

Onsdag den 16. november:
Olaf Solem, forteller fra Amerika.

Onsdag den 21. september:
Julemøte.

Møtene tar til kl. 10.3 0 i Ytre Malvik
Samfunnshus.

Styret.

SPØRRESPALTE
Sosialkontoret i samarbeid med

trygdekontoret har bedt om å få
sette i gang en spØrrespalte her i
bladet. Vi sier oss glad for initia
tivet, og ber våre lesere som måtte
ha noe på hjertet, som tangerer inn
under disse kontorer å komme med
sine spØrsmål.

Red.

Malvik Hagelag
har medlemsmØte 29. september

kl. 19.30 i Losjelokalet, Hommel
vik.
Program: Legging av 10k.

Bevertning. I)
* * * * * * Styret.
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Malvik News-papers Offices,
Malvik, Norway.

Vi må innrØmme at vi følte oss
stolt og betydningsfull på bladets
vegne da et brev med ovenfor-
stående påskrift dumpet ned i post
kassen.

Brevet, som kom fra Hull i Eng
land var imidlertid så rotete skrevet
at vi (selv med god hjelp) ikke klarte
å oversette det helt.

Det gikk ut på at ei gul veske var
mistet her i landet for 3 år siden, og
at en norsk familie skulle ha funnet
den. Selv stedsnavn som ble nevnt
var ukjent for oss, og finnes ikke i
Norge.

Så vi kunne nok ikke hjelpe den
gode briten. Sorry.

Eldres Dag i Hommelvik.
Eldres Dag markeres med en

sammenkomst i Folkets Hus man
dag 19. september kl. 16.00. De som
deltar: Sokneprest Kjell Fosse,
kallskapellan Bjarne Kleivane, frk.
Østvang, Kan Husby, Erna Malvig
og Kan og Per Helge Rosvold. Tor
Haldberg skal legge opp den musi
kalske del av programmet, og skal
også selv delta.

Det vil bli allsang — og ikke å
forglemme bevertning, og en stor
utlodning. Arrangør er Hommelvik
0~n~inni~tfir~n,in

Administrasjons
utvalget
Assistent ved sosialkontoret

1/2 stilling som kontorassistent,
med I års prøvetid har vært utlyst
ledig, og det har kommet 5 søkere.
I samsvar med sosialstyret vedtok
a-utvalget denne innstilling:
1. Kan Rosvold, Hommelvik.
2. Lisbeth Svendsen, Hommelvik.
3. Olga Forbord, Vikhamar.

Tekniker
Det var 11 personer som hadde

søkt på stillingen som tekniker ved
driftsavdelingen ved teknisk kontor.

Teknisk utvalg hadde innstilt føl
gende:
1. Inge Steinar Stokke, Selbu,
2. Ove Kultorp, Trondheim,
3. Svein Bomberg, Trondheim.

Innstillingen ble enstemmig ved
tatt.

Tilsynsmann ved Hyllvatnet.
Steinar Herjuaune er tilsatt som

tilsynsvakt ved Hyllvatnet. Det er
en deltidsstilling, og arbeidet består
i å ta prØver, og å føre tilsyn med
klor- og alkaliseringsanlegget. Ord
ningen er midlertidig.

Assistent ved konununekassen.
Her var det 12 søkere til stillingen,

og denne rekkefølge ble vedtatt:
1. Birgit Klokkerhaug
2. Ellinor Sivertsen Korstad
3. Tove Fälmer Meland

Bibliotekassjstent
Stilling som bibliotekassistent ved

Vikhamar filial har vært utlyst ledig.
Det hadde kommet inn 6 søkere, og
bibliotekstyret innstilte slik:

I. Anna HjØrdis Emstad,
Vikhamar

2. Lilly Anna Reitan,
Hundhamaren

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboeTide sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 20,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. 26 960

Red.

**********

Tiltredelser
Sin Jensen tiltrådte sin stilling

som sekretær ved teknisk kontor
Styret. I. august.

I. august overtok Bjørn Remen
sin nye stilling som ingeniØr ved
drifts- og anleggsavdelingen.

Grete Viken begynte i stillingen
som fullmektig ved teknisk kontor
8. august.

Det gamle bildet
.~ f.~ •‘ ~g1

-

1)

• ————

•~j P ,1nf.tS~n tO,,,.
~ 443 fra Horn rn~tvk

~j1er ser vi riksveien med brua over Homla, slik den gikk for 1937.
“—Husene i bakgrunnen er kontorbygningen ved Hommelvik Bruk,

og Hulaas-gården. Innstillingen enstemmig vedtatt.
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Utvidelse av Bygdebladet
Bygdebladstyret er bedt om å

vurdere spØrsmålet om ei hyppigere
utgivelse av Bygdebladet. Styret
behandlet saken på et møte 3. mai,
og vedtok da et forslag som gikk ut
på at bladet utgis hver 14. dag i 11
måneder pr. år, at det tilsettes en
redaktØr nr. 2, og at abonnement
prisen for utenbygds/utenlands
abonnenter forhØyes til kr. 30,00
pr. år.

Kommunestyret har nå behandlet
saken, og vedtok:

Styrets forslag om utgivelse av
bygdabladet hver 14. dag i 11 måne
der pr. år godkjennes.

Som en prØveordning tilsettes
redaktør nr. 2 på deltid som får lik
ansvarsrett med redaktØren som er
i dag. Ansvaret for utgivelsen må
overtas av bladstyret.

Bladpengene (ref. for porto) for
utenbygds abonnenter forhØyes til
kr. 30,—fra 1/1-78.

Bestyrere ved barnehagene
Det hadde meldt seg 10 søkere til

disse stillingene. Denne innstilling
fra administrasjonsutvalget og for
mannskapet ble vedtatt:
1. Barnehage, Hommelvik.
Som nr. 1,

Eli Denstad, Trondheim.
Som nr. 2,

Turid Janne Jensen, Levanger.
Som nr. 3,

Ingrid StrØmsvik, Trondheim.
Som nr. 4,

Solfrid Irene Vestly, Trondheim.
1. Barnehage, Saksvik.
Som nr. 1,

Egil FlØnes, Selfors.
Som nr. 2,

Turid Janne Larsen, Levanger.
Som nr. 3,

Randi Haave Auran, Tr.heim.
Som nr. 4,

Ingrid StrØmsvik, Trondheim.
Egil Flønes har trukket sin søknad
tilbake, og de Øvrige rykker da
tilsvarende opp.

Garanti for kassakreditt
A s Industnverkstedet i Hommel

vik har sØkt om kommunegaranti for
kassakredittlån kr. 200.000 i Trond-
hjem og Strindens Sparebank.

Firmaet har oppdragsgivere innen
bygge- og anleggsbransjen og i indu
strien med reparasjoner og utbe
dringsarbeider.

Ved starten i 1960 hadde firmaet 3
mann i arbeid, mens det i dag har 18
faste arbeidere, samt en del ekstra i
sommerhalvåret.

Firmaets finansielle stilling anses
god, men alle materialer må for
skuddsbetales og en stor del av
driftskapitalen blir derved låst fast
til enhver tid, og dette gjØr at firmaet
blir hemmet i sin drift til sine tider.

Søknaden ble imøtekommet.

Sekretær ved sosialkontoret
Også til denne stilling var det

kommet 10 sØknader. I samsvar med
foreliggende innstillinger vedtok
kommunestyret:

1. Harry Pedersen, Oslo,
2. Inger Østensjø, Oslo,
3. Finn Skofsrud, Oslo.

Kjøp av bygselbruk
Kristian Nybrodal søker om kon

sesjon for kjøp av bygselbruket
Nybrodal av Malvik Statsalmen

ning. Bruket er på 50 mål fulldyrka
jord, 10 mål overflatedyrka beite,
130 mål skcggrunn og 107 mål andre
arealer, tilsammen 297 mål. Kjøpe
summen er satt til kr. 75.000.

Bruket har tilhørt Statens Skoger
og har vært bygslet av familien
Nybrodal gjennom generasjoner.
Vegforbindelsen har vært dårlig,
men det opparbeides nå ny jord
bruksveg til bruket.

Jordstyret har behandlet søk
naden og gjort dette vedtak:

«Malvik jordstyre anbefaler at
Kristian Nybrodal gis konsesjon
for erverv av bygselbruket Ny
brodal med tilleggsarealer.»

Formannskapet tilrår konsesjon
gitt. Innstillingen ble enstemmig
vedtatt.

Kultursekretær
Kommunestyret besluttet å opp

rette en stilling som kultursekretær.
Stillingen skal være tillagt det

administrative arbeide for kultur-
sektoren. Stillingen som kinosjef
tillegges kultursekretærstillingen.

Stillingen skal faglig være under
lagt kulturstyret, og administrativt
underlagt kontorsjefen.

Kommunestyrevedtak

********

Ungdomsmidlene 1977:
Med sma endringer av kulturstyrets forslag har formannskapet godkjent
ei slik fordeling midlene:
Hommelvik A.U.F kr 3.500,—
Hundhamaren KFUK-speidere 2.300,—
4-H-klubben «Frisk» 1.100,—
4-H-klubben «Falk» 1.100,—
4-H-klubben «Homla» 1.100,—
4-H-klubben «Sandbakken» 400,—
Hommelvik FA-gruppe, speidere 2.000,—
Hommelvik IL’s hobbyklubb 1.000,—
Vikhov ungdomsklubb 2.500,—
Mostadmark ungdomsklubb 4.000,—
Vikhammer speidergruppe 1.700,—
Hommelvik Framlag, husleie 1.815,—
Til u/i-utvalgets senere disposisjon (herav kr. 6.000,—

reservert Saksvik ungdomsklubb) 8.285,

Tilsammen kr 30.800,—
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11 speidere samt lederen Magnar
Pedersen, alle fra Hommelvik fikk
være med på et stort leireventyr i
sommer. De var sammen med ca.
2000 speidere på FA-Nord 77 på
HØgaberg utenfor Gränna i Småland
29. juli til 6. august.

Leiren var den største som er
arrangert av Frelsesarmeens Spei
derforbund. Deltakerne kom fra
Hammerfest og TromsØ i nord, fra
Kemi og Tammerfors i Øst, og fra
KØbenhavn og Horsens i syd. Ute
fra Nordatlanteren i vest kom et
20-talis færØyiske speiderjenter fra
Torshavn. Det var også besØk av
deltakere fra Island — likeså gjeste
grupper fra USA og Canada.

Tema for leiren var «Oppdagel
ser», og dette kom til å prege det
meste av det som hendte under
uken. Gränna er sterkt knyttet til
ballongfareren S. A. André som
sammen med sine kamerater Fraen
kel og Strindberg forsØkte å nå
Nordpolen. På linje med dette har en
derfor valgt en luftballong som
symbol og leirmerke.

Oppdagelser ble også brukt som

idé for leiraktivitetene, og under
leirene fikk navn etter farkoster som
ble benyttet ved eventyrlige forsker
reiser, f.eks. Fram, Ra, Kon-Tiki,
Ørnen og Vega.

For speiderne som deltok i FA
Nord 77 vil nok oppdagelsen bestå i
at de lærte å kjenne mennesker,
bygder og forhold i andre land. Et
annet innslag i forberedelsene var å
gjØre en enkel utstilling under ru
brikken «Her bor vi». På tavler ble
det festet fotografier, tegninger,
tekster eller andre ting som be
skriver hjemplassen og speiderlivet
der. Tavlene ble tatt med til HØga
berg, der de ble satt opp på leir-
området som ble tildelt avdelingen.

Leirdeltakerne fra Hommelvik
reiste med buss sammen med Trond
heimsspeiderne tidlig om morgenen
torsdag 28. juli, og var hjemme igjen
etter en alle tiders leir søndag 7.
august.

Speiderne takker Malvik kom
mune for det bidrag som ble gitt, og
som gjorde turen mulig å gjennom
føre.

Homla 4-H har hatt klubbleir i
JØssåsen i Mostadmark. Leiren fant
sted 17., 18. og 19. juni, og 22 med
lemmer i alderen 10 til 13 år deltok.
Klubbleiren var lagt til «Øver-
gården» i Jøssåsen, deltakerne over
nattet i telt, men inntok måltidene
innendØrs på gården.

I løpet av de tre dagene leiropp
holdet varte, ble det avviklet en
rekke interne konkurranser som
natursti, varekunnskap og ikke
minst fiskekonkurranse i Jøssås
tjønna, det var kanskje den mest
populære virksomheten. Lørdag
kveld var det samling ved leirbålet
med allsang og premieutdeling.

Ledere for leiren i JØssåsen var
Kirsten Forbord og Sverre Petter
sen.

Klubbleir har også Sandbakken
4-H på Tom avviklet. Den fant sted
15.—17. juni ved Stamtjønna på
Midtsand. 14 4-H’ere deltok på
denne leiren under ledelse av Svein
Sætereng. Også her ble det avviklet
konkurranser og klubbaktiviteter.
Utradisjonell, men ikke desto
mindre populær var seilkonkurran

A R ~ sen tvers over tjønna.
Det er i alt fire 4-H-klubber i

Malvik, og disse var godt represen
tert på fylkesleiren i Ålen senere på
sommeren.

:~ ~

~. ~.4

~, I; •—~

AA~.

J.H.

Søknad om bostotte
Fristen for søknad om bostøtte for

1. termin 1978 er 10. desember 1977.
Det er sØkerens bolig- og husstands
forhold pr. 1. november 1977 som
blir lagt til grunn, ved vurdering av
søknad om bostØtte — d.v.s. at inn-
flytting i nytt hus eller leilighet må
være foretatt innen nevnte dato.
Melding om flytting må sendes
folkeregistret — ogsa innen kom
munen — umiddelbart og senest
innen 8 dager etter at flytting har
funnet sted.

Brosjyre og ytterligere opplys
ninger angående regler for tildeling
av bostøtte kan fås ved henvendelse
til sosialkontoret.

~Hommelvik-speidere på leir 4-H’ere på klubbleir

AVREISEN FRA HOMMELVIK. 1. rekke fra venstre: Lars Larsen, John Harald
~ Pettersen, Per André Spets, Paul Bertin Pettersen, øyvind Sandaune og

Ola Fillingsnes. — 2. rekke fra venstre: Magnar Pedersen, troppassistent,
Karstein Hollås, Steinar Thyholdt, Geir Fillingsnes og Johan Bjornstad. Sosialsjefen.
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Lov om arbeidervern og arbeids
miljø trer i kraft 1. juli. Loven har
regler som gir foreldre utvidet rett til
permisjon ved svangerskap og
fødsel. Samtidig blir retten til lød
selspenger etter folketrygdloven
utvidet.

Rett til permisjon
De nye reglene i arbeidsmiljØ

loven gir barnets far og mor (eller
annen som tar omsorg for barnet)
rett til til sammen permisjon i inntil
ett år i barnets første leveår. Av
denne permisjonen skal moren nytte
6 uker rett etter fødselen. Om hun
Ønsker det, kan hun også nytte inntil
12 uker av permisjonen under
svangerskapet.

I tillegg til foreldrenes rett til
permisjon i ett år, f~ir faren (eller en
annen som bistår moren under
svangerskapet) rett til 2 ukers om
sorgspermisjon i forbindelse med
fødselen.

Foreldre som I . juli har barn som
ennå ikke har fylt ett år, får til
sammen rett til permisjon i det antall
dager det er igjen til barnet fyller ett
år. Har foreldrene hatt permisjon
etter lov eller etter avtale fØr 1. juli,
blir retten til ytterligere permisjon
tilsvarende avkortet.

Farens rett til 2 ukers omsorgs
permisjon i forbindelse med fØd
selen gjelder i alle tilfeller hvor
nedkomsten finner sted 1. juli eller
senere. Den gjelder også der mor og
barn kommer hjem fra sykehus eller
liknende 1. juli eller seinere. I tilfelle
hvor mor og barn er kommet hjem i

løpet av de 2 siste ukene fØr 1. juli,
får faren rett til omsorgspermisjon
med fradrag for antallet dager som
faller mellom hjemkomsten og
1. juli.

Arbeidsmiljøloven har ingen be
stemmelser om lønn eller stØnad
under permisjon.

Nærmere opplysninger om disse
reglene fås ved henvendelse til
Arbeidstilsynet.

Rett til stønad
Hovedpunktene i de nye reglene i
folketrygdloven er:
a. Kvinne som har vært yrkesaktiv

i minst 6 av de siste 10 månedene
fØr nedkomsten, får rett til stØ
nad i inntil 18 uker.

b. Dersom moren gjenopptar arbei
det før utløpet av de 18 ukene,
kan barnets far ta ut det res
terende dersom han er borte fra
arbeidet på grunn av omsorg for
barnet. Han kan likevel bare ta ut
ytelser i inntil 12 uker, da moren
alltid skal ha fri de 6 første ukene
etter nedkomsten.

Dersom nedkomsten har funnet sted
i løpet av de siste 12 uker fØr 1. juli
1977, vil kvinner som har rett til
ytelser i 12 uker etter de tidligere
reglene, kunne få ytelser i ytterligere
6 uker.

Det er også innført en rett til
fØdselspenger for hjemmearbei
dende kvinner. StØnad vil her bli
ytet som et engangsbelØp, som for
tida er kr. 2.680,- (20 pst. av folke
trygdens grunnbelØp). Også yrkes

aktive kvinner vil nyte godt av den
nye ytelsen i den utstrekning den
ovestiger ytelsene de har rett til på
grunnlag av sin arbeidsinntekt.

Bestemmelsene om engangs
stØnad trer i kraft 1. juli 1977 og gis
virkning for tilfeller hvor nedkomst
finner sted samme dag eller seinere.
Nærmere opplysninger om disse
reglenefår en ved å henvende seg til
Trygdekontoret.

MALVIK TRYGDEKONTOR

Nygaardsvoldmarsjen/
Nygaardsvoldlopet

Nygaardsvoldmarsjen og Ny
gaardsvoldlØpet ble arrangert for
4. gang søndag 14. august.

At dette arrangementet er kom
met for å bli, hersker det ingen tvil
om. I strålende vær var det over 120
deltakere i marsjen, mens løpet i år
samlet 46 deltakere, med andre ord
en solid Økning fra i fjor.

I år som tidligere var det forfrisk
ninger å få ved Follabrua, og vi tar
ikke mye feil når vi tror at alle satte
stor pris på dette.

For de som deltok i marsjen, var
det i år 11 som fikk Nygaardsvold
merket i sølv. De har altså deltatt
hver gang fra første gang marsjen ble
arrangert i 1974. Vi gratulerer og
Ønsker dem lykke til med gullmerket
og de andre velkommen etter.

Reidar Nyhus fra Ålen tok sin
tredje strake seier i Nygaardsvold
lØpet, og fikk dermed Arbeider
Avisas vandrepokal til odel og eie.
Han satte sin vane tro ny lØype
rekord med tiden 54.12 og var over
1 1/2 minutt foran nestemann. For
oss marsjdeltakere som prØver å
teste kondisjonen, virker en slik tid
nokså utrolig.

Beste Hommelviking ble i år som
i fjor Jens Jenssen, mens Håvar
Fuglem vant juniorklassen.

Til slutt Ønsker vi som vanlig alle
som deltok i år og mange fler
velkommen tilbake neste år.

Hommelvik I.L.,
friidrettsavd.

Rett til permisjon ved svangerskap og
fødsel, og rett til fødselspenger.

ENDRING AV EKSPEDISJONSTIDEN VED TRYGDEKONTORET
På grunn av innføring av «fleksi-tid» ved trygdekontoret nØdvendiggjØr
det at ekspedisjonstiden må endres slik:
08.30 til 14.00 unntatt torsdag da den blir 08.30 til 17.30.
Lørdag (og selvsagt søndag) er kontoret stengt.
Denne endring av ekspedisjonstiden gjelder fra 12. sept. f.k. under forut
setning av at trygdekontorets styre godkjenner endringen.

Trygdesjefen.
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VEL MØTT TIL AOF-KURSENE 1977/78.

AOF-FORENINGEN FOR MALVIK

er den lokale avdeling av Arbeidernes Opplysningsforbund. Forbundet som
bygger på tilslutning fra folkeorganisasjoner med over 1,4 mill, medlemmer,
er landets stØrste opplysningsorganisasjon med 238.000 elever siste år.
AOF har avdelingskontorer i distriktene, og har bygd ut et sentralt service-
organ på det organisasjonsmessige og pedagogiske område.
AOF-FORENINGEN FOR MALVIK er interessert i å samarbeide med
bedrifter, organisasjoner og enkeltpersoner om kurstiltak, og foreningen vil
gjerne ha kontakt med alle som har idéer til kursopplegg.
Vel mØtt til kursene og til samarbeid om voksenopplæringen!

PRAKTISKE OPPLYSNINGER
KURSAVGWfEN
betales ved fremmØte første kurskveld. Alders- og ufØretrygdede betaler
½pris.

• TID OG S1’ED
Kurser med 3 skoletimer pr. kveld tar til kl. 18.00, Øvrige kurser kl. 19.00.
Noen av kursene er bundet til spesielle kurslokaler. Kursene vil ellers i den

• utstrekning det er mulig, bli plassert der deltakerne bor. De som har meldt
seg til kursene vil få melding om når kurset tar til.

PÅMEWIr4G
skjer ved å sende inn slippen nedenfor. Påmelding kan også skje pr. telefon,
eller ved personlig henvendelse til en av følgende:
Hommelvilc: Ella Persson, tif. 78 222

Edvind Leirvik
Johan Fjeseth, » 78 303
Emmy Kringhaug, » 78 336

Vikhamar: Sverre Kristiansen.

Til AOF-foreningen i Malvik
v/Ella Persson, 7550 Hommelvik

Jeg Ønsker å delta på kurset~
Skulle ikke dette kurset kommet i gang, kan jeg tenke meg å delta på ett av

følgende kurs i stedet: 1

2

Navn:

Adresse’

Telefon/arbeidssted~ Telefon/privat

Vennligst oppgi adresse og postnummer på slippen.

1. SYKURS

3. BILLEDVEV
Deltakerne lærer å veve små billed
tepper etter mønster. Garn og mate
riell til det første arbeidet blir skaffet
av kurslederen. Vev kan lånes under
kurset.
Kurset starter på Saksvik skole
26.9. kl. 18.00.
12 kvelder å 3 timer. — Kr. 90,—.

4. BLOMSTEROPPSETTING
Kurset gjennomgår oppsetting av
buketter og dekorasjoner, bruk av
krukker og vaser og pynting med
blomster.
3 kvelder a 3 timer. — Kr. 30,—.

5. VI LAGER
JULEDEKORASJONER

Alle vil ha det særlig pent omkring
seg i julen, men ferdige dekorasjoner
er kostbare. Gjennom dette kurset
lærer en å skape vakre dekorasjoner
av enkle og rimelige materialer.
NØdvendig materialer fåes kjøpt av
kurslederen.
Melding om blomsterkursets start
blir sendt de som melder seg på.
3 kvelder å 2 timer. Kr. 35,— + matr.

6. FOTOKURS
Plan for kurset: Kameraet, dets opp
bygging og virkemåte. Forskjellige
kameratyper og filmtyper. Bruk av
kamera og lysmåler, bruk av filter og
blitz. Enkel komposisjon og lys
setting. Enkel fotokjemi, fremkal
ung av film og diverse etterbehand
lingsmuligheter. Hvordan lage bil
der i forskjellige størrelser.
8 kvelder a 3 timer. — Kr. 85,—.

7. KURS I GAMMELDANS
InnfØring i gamle norske danser.
Dansetrening.
Kurset starter 3.10. kl. 19.00 på
Hommelvik Ungdomsskole.
5 kvelder å 2 timer. — Kr. 50,—.

8. ANLEGG OG
STELL AV HAGER

Kurset gir en grundig innføring i
anlegg og stell av hager. Omfatter
bl.a. jordarter, utstikking, behand
ling av plantemateriellet, prydbus
ker og nyttevekster, beskjæring og
klipping, gjØdsling, sommerbloms
ter og flerårige planter, anlegg av
plen.
7 kvelder å 3 timer. — Kr. 65,—.

Begynnerkurs for dem som vil lære
å sy en kjole eller drakt til seg selv
eller klær til barna. Ta med stoff og
mØnster første kurskveld.
Kursene arrangeres i Hommelvik,
Vikhamar og Mostadmark.
FØrste kurs starter 26.9. kl. l8.00på

(.~Hommelvik ungdomsskole.
9 kvelder a 4 timer. — Kr. 90,—.

2. BILLEDVEV
Deltakerne lærer å veve små billed
tepper etter mønster. Garn og mate
riell til det første arbeidet blir skaffet
av kurslederen. Vev kan lånes under
kurset. Kursstart på Hommelvik
ungdomsskole 27.9. kl. 18.00.
12 kvelder a 3 timer. — Kr. 90,—.



8 Bygdeblad for Malvik

9. FLUEBINDING
Deltakerne lærer å binde tØrr- og
våtfluer. Det blir orientert om valg
av kroker, fjær, bindingstråd og
andre materialer. Deltakerne får
kjøpe nødvendig utstyr av læreren.
6 kvelder å 3 timer. — Kr. 60,—
+ materiell.

16. ENGELSK TRINN I
Begynnerkurs som alle kan delta i,
selv om de ikke har vært i kontakt
med språket tidligere. Lærebok fåes
kjøpt første kurskveld.
12 kvelder å 2 timer. — Kr. 65,—
+ lærebok.

20. GITAI - BEGYNNERKURS
(alder 10—15 år)

Elementær innføring i gitarakkom
pagnement. Elevene får nødvendige
ferdigheter til å akkompagnere seg
selv eller andre.
7 kvelder å 2 timer. — Kr. 45,—.

10. FLUEBINDING
FOR VIDEREKOMMENDE

Binding av laks- og sjØØrretfluer,
fluefisking m. m.

11. OPPDELING AV SLAKT
Enkelt kurs om oppdeling av for
skjellige typer slakt. Orientering om
frysing og oppbevaring av kjØtt-
varer.
6 kvelder å 3 timer. — Kr. 60,—.

12. TRESKJÆRING I
Deltakerne lærer om forskjellige
skjæreteknikker og mØnstre. Det
blir orientert om innkjøp og stell av
verktøy.
Kurset starter 29.9. kl. 18.00 på
Hommelvik ungdomsskole.
9 kvelder å 4 timer. — Kr. 90,— +
ca. kr. 25,— til materiell.

13. TRESKJÆRING II
Kurset er beregnet på de som har
deltatt i begynnerkurset, eller som
har drevet litt med treskjæring tid
ligere.
Kurset starter 30.9. kl. 18.00 på
Ungdomsskolen.
9 kvelder å 4 timer. — Kr. 90,— +
ca. kr. 25,— til materiell.

14. ROSEMALING
Begynnerkurs om behandling og
bruk av forskjellige flater, fargebruk
og fargeblanding, oppbygging av
mØnstre. Elevene arbeider med
egne ting under kurset.
Kurset starter 30.9. kl. 19.00 på
Ungdomsskolen.
8 kvelder å 3 timer. — Kr. 85,—.

15. KURS FOR SMÅBÅTFØRERE
Kurset omfatter minstekravene for
oppnåelse av båtførerbevis og om
fatter sjØveisreglene, sjØmannskap,
havnereglement, navigasjon, an
svarsforhold og livredning. Del
takerne avlegger prøve for autori
sert eksaminator.
8 kvelder å 3 timer. — Kr. 80,—.

17. ENGELSK TRINN II
For de som har gjennomgått begyn
nerkurset, eller har tilsvarende
kunnskaper. Samme lærebok som til
trinn I.
Melding om kursstart sendes til den
påmeldte i god tid fØr start.
12 kvelder å 2 timer. — Kr. 65,—
+ cv. lærebok.

18. HANDELSSKOLEKURS
Handelsskolen med redusert fag-
krets omfatter 4 fag:

Regnskapslære
Regning
Samfunns- og næringslære
Korrespondanse- og

dokumentlære.
Eksamen i de fire fagene er skriftlig.
Deltakerne går opp til eksamen i
juni 1978.
Siden eksamen er skriftlig stiller du
på like fot med elever fra ordinære
skoler når det gjelder eksamen.
Kurset er lagt opp i samarbeid med
Folkets Brevskole og bygger på
kombinert brev- og klasseundervis
ning. Det tas særlig sikte på del
takere som på grunn av arbeid eller
andre forhold ikke har anledning til å
delta på ordinær undervisning dag
lig.
I klasseundervisningen, som gis 2
kvelder å 3 timer pr. uke, legges det
sterk vekt på oppgavelØsning. Ved
bestått eksamen oppnår deltakerne
rett til å løse handelsbrev.
Støtteundervisningen er gratis, 85%
av brevkursavgiften dekkes av det
offentlige, mens deltakerne selv må
betale de resterende 15%. Denne
andelen utgjør kr. 292,50.
180 timer. — Kr. 292,50.

19. SVØMMEKURS
Enkelt kurs for de som ikke kan
svømme og for de som er inne i
«begynnerfasen».
Kurset arrangeres i Malvik og
Hommelvik.
12 kvelder å i time. — Kr. 50,—.

21. GITAR -

VOKSNE NYBEGYNNERE
Samme kurs som ovenfor, men for
nybegynnere over 15 år.
7 kvelder å 2 timer. — Kr. 45,—.

22. GITAR - VIDEREKOMNE
Kurset er beregnet for de som
tidligere har gjennomgått begynner-
kurset, eller har litt kunnskaper fra
fØr.
7 kvelder å 2 timer. — Kr. 45,—.

FORENINGS- OG
SAMFUNNSLIV

ARBEIDSMILJ0
Kurset vil ta for seg alle sider ved
menneskets miljØ, med særlig vekt
på mellom-menneskelige forhold
30 timer.

TALETEKNIKK
Formålet med kurset er å oppØve
deltakernes sikkerhet til å fremføre
sine tanker og idéer enten det er i
store eller små forsamlinger eller på
arbeidsplassen. 30 timer.

GRUPPE- OG MØTELEDELSE
Hvordan skal vi praktisere idealet
om demokratisk ledelse og aktive
deltakere? Hvordan skal møtene
gjøres tillokkende og interessante
slik at flere kommer?
Kurset passer for alle som er med i
foreninger av enhver art. 30 timer.

ORGANISASJONSKUNNSKAP:
Einar Gerhardsen har uttalt:
«Det er ikke lengere så «fint» å gå på
kurs i praktisk organisasjonsarbeid.
Men det er like nødvendig. Den som
har lært enkle regler for organisa
sjonsarbeidet, vil ha nytte og glede
av det på mange måter. En vil kjenne
seg tryggere når en møter oppgaver
i organisasjonslivet.»
20 timer.
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FAGFORENINGSKUNNSKAP
Hvordan har vi innflytelse over vår
egen arbeidssituasjon? Hvordan av
tales lØnnsforhold? Har det noen
hensikt å være organisert?
Disse og andre spØrsmål vil bli
behandlet på dette kurset. Men først
og fremst tar kurset utgangspunkt
i deltakernes behov, interesser og
hverdag. 36 timer.

POLITISK
ORGAMSASJONSKUNNSKAP
Hvordan kan det enkelte menneske
fremfØre sine idéer og ønsker gjen
nom sitt parti og frem til avgjørelse i
kommunen? Kurset tar for seg hvor
dan de demokratiske politiske or
ganer fungerer. 30 timer.

KOMMUNALKUNNSKAP
Kurset inneholder alle forhold ved
kommunal forvaltning og kommunal
planlegging og utbygging. 40 timer.

Skifte ved
trygdekontoret

En liten institusjon ved trygde
kontoret, trygdeavdelingsleder
Bernice Falk sluttet i sin stilling
1/7 1977. Med dette er en lang og
meget krevende yrkesaktivitet over.
De siste 15 årene her ved trygde
kontoret.

Fru Falcks gode humør og utrette
lige innsats i sitt arbeide har gjort
henne meget godt likt og avholdt
både blant publikum og kollegene
ved kontoret.

Vi kan derfor alle slutte oss til
Ønsket om mange gode og innholds
rike år som pensjonist heime i
Solbakken.

Ved en enkel tilstelning på trygde
kontoret 30/6 1977 ble fru Falck
hedret på en tilbØrlig måte, og tildelt
erkjentlighetsgaver fra både trygde
kontorets styre og arbeidskame
ratene.

Som hennes etterfØlger i stillingen
som trygdeavdelingsleder er ansatt
Jon Eidem, som vel skulle være

( velkjent av de fleste ettersom han
%z. har vært ansatt ved trygdekontoret

siden 1963.

Klasse A:
1. Olav DoksrØd, Gjerpen

Klasse D:
1. EinarWeidemann, Stindh.
2. Jan Kåre Ekren, Stj.Blink..
3. BjØrnTerjeSpets,H.vik
4. Jarle Sæthran, Varden

Klasse F:
1. ThorleifRekkebo, Nidelv .. 1.01,37

Klasse G:
1. Konrad Sæthre, Orkanger . 1.09,52

Klasse H:
1. AlfNeuenkirchen, Ch.lund 1.18,23

Junior:
1. HåvarFuglem,H.vik
2. SteinarBakken,H.vik
3. Jarle Renå, Selbustrand

1.11,06
1.12,48
1.22,07
1.23,11
1.30,27

Bedrift under 35 år:
1. Åke Foss, Stabb./Helgesen . 1.03,03
2. EvenLØkken,Jernbanen .. 1.04,35
3. ThomasMoslet,NKL 1.06,39
4. BjØrn I. Hage, NobØ Stj.dal . 1.08,44
5. Jostein Nordheim, NobØ

Stjørdal 1.10,47
6. EgilKjØlsØ,NobØStj.dal .. 1.18,24
7. PaulMæhlen, Andr. L. Riis . 1.23,45
8. Erik Sæther, NobØ Stj.dal . 1.31,37
9. Odd Martinsen, NobØ

Stjørdal 1.33,43
10. Oddgeir RØddesnes,

Norplasta 1.33,52

Bedr(ft over 35 år:
1. Martin Hagen, Trondheim

- E1.verk 1.03,06
2. Dagfinn Rodal, Rennebu

komm 1.05,09
3. Bjarne Aunli, FelleskjØpet . 1.06,44
4. ÅsmundJystad,Husbanken 1.11,09
5. ArvidKvenild, Symf.ork. . 1.17,44
6. Ivar Stjem, Garnisonen ... 1.20,49

Turklasse:
1. HansM.Pedersen,H.vik .. 1.23,11
2. Per Nygånl,H.vik 1.32,26

Resultater fra Nygaardsvoldlopet 1977:

4. Jens E. Kvenild, Selsbakk
55,43 5. OlavHaugen,H.vik

6. GeirReberg,H.vik
7. Tor Sommervold, H.vik
8. Lars Sommervold,H.vikKlasse B:

1. ReidarNyhus, Ålen
2. HaldorSesseng, Selbustr.
3. Roger Rokkones, Heimdal
4. Harald FlØgstad, NTHI
5. Jens Jenssen, Hommelvik
6. Tormod Sæthre, Orkanger
7. TorbjØm Jenssen, Klæbu

54,12
57,17

1.00,16
1.01,47
1.02,27
1.04,29
1.04,52

58,56
1.08,27
1.09,00
1.11,12

1.07,08
1.08,02
1.09,48

LJLJLJU UUUUUUUUUUUIJLJ UUUUUUU UULJULJLIEI ULJLJLJLJLJ 000LJLJUEJEIEIULJLILI Li

Bernice Falck overrekkes erkjentlighetsgaven fra trygdekontorets styre
av styreformann Sverre Skjølsvold. I bakgrunnen, trygdesjef Nils 0. Garli.
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Tinglyste eiendomsover- Når vi blir gamle
KOSTHOLDETdragelse r 4. kvarta I i 977 I det forebyggende helsearbeid er

Matrikkel nr. Tidi. eier Ny eier: ~Çjøpesum: kostholdet av helt sentral betydning.
Undersøkelser både i Norge og

1/78 AsbjØrg Hafstad Kirsten Glørstad og 90.000 andre land viser at mange eldre — og
1/93 Arnfinn GlØrstad + borett spesielt enslige eldre — lider av feil

ernæring som resultat av mangelfulit
2/349 Paul Gjervan Ingvar TØndel 25.200,— kosthold. Gjennom maten får vi
2/350 Paul Gjervan Per Dagfinn Helde 25.600,— tilfØrsel av energi (kalorier) og nær-

54/203 Øyvind Smiseth Odd Ivar Haug 5.000,—
54/203 Erling Haug Odd Ivar Haug vederl.fr. ingsstoffer.

verdi 2.400,— Energitilførselen er grunnlaget for
55/50 Arne Martin JullumstrØ Egil Jullumstrø 90.000,— kroppens aktivitet. Hjertet, lunger,
55/13 1 og og andre organer i kroppen trenger
4/104 Leif B. Hirsch NSB, Distriktssjefen 963,— energi for å funksjonere og gjØre oss

i Trondheim i stand til å utføre det daglige arbeid.
4/100 Alf Johan Kongshaug NSB, Distriktssjefen 802,80 EnergitilfØrselen bør imidlertid

i Trondheim være i samsvar med det arbeidet
5/58 Joar Lyngstad Gudrun Ruud verdi kroppen utfØrer. En tømmerhogger

65.000,—
7/18 Johannes Gjestad Birgit Steen 226.000,-. trenger flere kalorier for å kunne

48/171 Peter Bigseth Jan Arthur ValsØ 170.000,— utføre sitt arbeid enn en kontorist,
35/16 Thorvald Nybrodahi Nils C. B. Johansen verdi og en pensjonist som ikke lenger

15.000,— utfører tungt kroppsarbeid, trenger
46/25 Cari Lein Tora Lem 750,— også færre kalorier enn tidligere,

Haakon Lein dersom han vil unngå å legge på seg.
Guri Kilnes Overvekt medfører ekstra belast
Per Bjarne Lein ning både på hjerte, lunger og ledd

48/55 og vederl.fr. og kan være medvirkende årsak til
48/277 Ingeborg Kristine Stav sØnnesØnn Geir Stav v. 1.600,—
48/142 Kåre Stav sønnen Geir Stav vederl.fr. mange plager og dermed en unød

v. 400,— vendig tidlig død.
48/211 Halldis Mork Reidar Ressell 248.000, Foruten kaloritilførsel får vi ogsa
48/2 14 Halldis Mork Reidar Ressell livsviktige næringsstoffer gjennom

6/174 Elen ØrsjØdal Arnulf Ørsjødal vederl.fr. maten, som proteiner (eggehvite),
v. 15.000,— mineraler, bl.a. kalk og jern, og

6/175 Elen ØrsjØdal AnbjØrg Fosseide vederl.fr. vitaminer. Eggehvite, kalk ogjern er
v. 13.000,— nødvendige for å reparere, vedlike

48/196 Malvik kommune Tor Egil Holt 25.100,— holde og bygge opp kroppen. Vita
2/353 Langlete og Grendstad Per Halvor Trana 800.000,— minene må til for at omsetningen i

og 2/354 Kristian Trana kroppen skal foregå normalt. Blir
2/356 Do. Karl J. BjØrnnes 400.000,—

57/70 Hjemmelsoverf. fra avdøde Henry Wik verdi det knapphet på ett eller flere0
57/233 Lina og Harald Wik Jorunn Sivertsen 17.000,— næringsstoffer, kommer kroppen i

Tordis Jansson ulage.
Borghild Andersen

57/233 Borghild Andersen Knut Johan Sivertsen 4.000,—
Henry Wik Malvik Hagelags
Jorunn Sivertsen sommerutlodning
Tordis Jansson Heldige vinnere:

57/70 Borghild Andersen Henry Wik 13.500,— Jan Elengsen
Jorunn Sivertsen Gerd Sjølberg
Tordis Jansson

Roal Olsen
Marit Buaas
Borgny Røkke
Harald Hegnes

Hjertelig takk
Forpakti ng søkes for all oppmerksomhet og deltakelse

ved vår mor Emilie Svedals syk
Agronom — 28 år, med familie, søker forpakting fra våren 1978. dom, død og begravelse.
Har allsidig jordbrukspraksis. En spesiell takk til Malvik Syke- ~S

Kasper Mittet, Steinanvegen 5, 7000 Trondheim. hjem. Barna
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Trekning

Anna ValsØ
Wenche Malvik
Rigmor Frost
Emilie Forbord
Svanhild GlØrstad
V. Dahlberg
Helge Melvold
Inger 0.
Anne Lise Malvik

Yngreslaget «Lysglimt»
startet opp sin virksomhet igjen i

kirkesalen på «Betania» onsdag 14.
sept. kl. 17.30. For dere som ikke
kjenner til yngreslaget kan vi fortelle
at vi har faste møter annenhver
onsdag til samme tid og sted.

Vi syngerog snakkerom Jesus, og
foruten litt praktisk virksomhet, har
vi lek og konkurranser. Alder fra7 til
13 år.

Nye og gamle medlemmer er
hjertelig velkommen.

«Lysglimt»

Kontirmanter 1927
Vi har også i år den glede å innbe

50-årskonfirmantene til gudstje
neste, med samvær etterpå.

I Malvik blir konfirmantjubiléet
søndag 9. oktober og i Hommelvik
søndag 16. oktober.

Så håper vi så mange som mulig
vil ta i mot innbydelsen og komme.

Prestene.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
min 75-årsdag.

Heniy Haldberg

KONFIRMANTER I
MALVIK KIRKE

16. oktober 1927

0 Olaf Ludvik Vikmark —

Valdemar Forslund — Olaf LØvseth
— Reidar Haakonsen — Gunnar Hal
stadtrø — Alf Holberg — Olaf Alfred
Fosmo — Aksel Evenshaug — Olaf
Eriksen — Einar Svingen — Leif Øvre
— Hans Jørgen Garberg — Reidar
Gustav RØsten — Ragnvald Bjarne
Sandstrøm — Johan Myran — Harry
Frank Vilbur Næss — Harald Tang
vold — Edvard Viken — Johan Viken
— Peder Magne Moen — Einar Bon
aunet — John Molund — Halfdan
George Hansen — Martin Tormod
Grønberg — 0dm Brandslet — Nils
Aksel Spets — Einar Samuel Øvre.

Elisabeth Smiseth — Elsa Mar
grete Tollefsen — Edit Kristine Slind
— Anna Snustad — Bergliot Holte —

Marit Buaas — Solveig Boysen —

Gunvor Marie Lundberg — Aslaug

Marie Nævermo — Birgitte Vaagan —

Ingeborg Mikalsen — Herdis Alek
sandra Victoria Johansen — Dagny
Olsen — Aslaug Brandslet — Aase
Ingebjørg Sneisen — 01aug Johanne
BjØrgum — Margit Muruvik — Aina
Elisabeth Pettersen — Hilda Oline
Andersen — Edvarda Pauline Mar
ken — Karen Bonaunet — Kirsten
Guneline Torshaug — Agnes Venn —

Randi Gjertine Kringhaug — Hilda
Otilie Ottesen — Aase Moan —

Synnøve Konstanse Aag.

KONFIRMANTER I
HOMMELVIK KIRKE

9. oktober 1927
Magne BjØrnstad — Arne Johan

Malvik — Asbjørn Husby — John
Melvold — Edvard Valsø — Trygve
Malvik — Ola Herjuaunet — Peter
Stokdal.

Reidun Lium — Marie Kristine
Velvang — Oline Forbord — Aslaug
Marie Berg — Gudrun Svingen —

Gudrun Skansen — Ingeborg Lovise
Nordaunet — Petra Magnhild Leister
— Gusta Skånø — Ingeborg Anna
Vullum — Ingeborg Olsen — Gunvor
Malvik — Marie Tulluan.

Den lille hjelper — 40 år
I høst blir kirkeforeningen i Ytre

Malvik Den lille hjelper 40 år.
Gjennom disse år har kirkefore

ningen vært til stor nytte og hjelp i
menigheten. Den har gitt flere gaver
til Malvik kirke og gitt blomster til
alle høytidene. I jubileumsåret har
kirkeforeningen bestilt ny messe
hagel. Muligens den vil være ferdig
til jul.

Formann i Den lille hjelper er
Helma Jansen og kasserer erJonetta
Malvik.

Hjertelig tillykke med 40-årsjubi-
léet.

K. Fosse

Kontirmantundervisningen
i Malvik prestegjeld

Fra høsten av vil konfirmant
undervisningen foregå i skoletiden i
Hommelvik ungdomsskole. Tid
ligere har vi hatt undervisningen
etter skoletidens slutt.

Håper den nye ordningen vil bli til
glede og hjelp.

På vegne av oss prester vil jeg
takke skolens ledelse for imøte
kommenhet. K F

Sjobygdens Sjomannstorening
Glass-skål : nr. 3010 Fru Wangberg
1/2 kg kaffe : « 3400 Terje Bjørgvik
6 glass : « 1595 Steinar Valsø
Flanellsiaken : » 3706 Aasta Malvik
Blomstret duk » 1877 A. Brevik
Glass-skål : » 3364 Karl Einum
1/2 kg kaffe : » 3866 Roar Georg Malvik
Brun duk : » 1682 Jan Petter Malvik
Kakeform : » 3765
Klokkestreng : » 3402
Senge sett : » 3673
Hermetisk frukt : » 3679
Kasserolle : » 1797
Gul duk : » 3773
Glass-skål : » 3017
1/2 kg kaffe : » 1648
Froté håndduk : » 1792
Brodert pute : » 1937

Takk til alle som
Anna ValsØ.

støttet utlodningen.
Jonetta Malvik.
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Ny menighetselev i Hommelvik
Også i år er vi heldige å få menig

hetselev, og vi Ønsker henne hjerte
lig velkommen til menigheten. Vi må
gjØre vårt til at ho kan trives her og
med glede være med i menighets
arbeidet. Vi håper også ho kan være
til glede og velsignelse for mange her
i menigheten.

Bj. Kleivane

Jeg heter Magnhild JØrgensen og
er 20 ar. Jeg kommerfra ei lita grend
som heter Vindvågen ved Trond
heimsleia, Snillfjord kommune. I
vår tok jeg examen artium på
norrØnlinja ved Orkdal videre
gående skole. Etter Menighetssemi
naret er planene mine å gå syke
pleien.

Dere i Hommelvik begynner vel å
bli vant med menighetselever siden
det er fjerde året dere har elev.
Derfor har dere vel også erfaring og
kjennskap til hvor usikre menighets
elevene kan være. Jeg ber dere om
hjelp og forståelse fra fØrste stund.

En av grunnene til at jeg sØkte
Men igheisseminaret, er at jeg har
godt av et modningsårfØrjeg tar til
med videre skolegang. Dessuten
stilte jeg meg til Guds disposisjon,
og Han valgte Menighetsseminaret
for meg. Jeg vil hilse dere med
Hebreerbrevet 13,5—8 hvor det bl.a.
star: «Herren er min hjelper, jeg
flykter ikke. Hva kan da et men
neske g/Øre meg?»

Jeg håperpå et godt samarbeid til
hØsten og vinteren!

Vennlig hilsen
Magnhild JØrgensen

Ny menighetselev
i Ytre Malvik

Den nye menighetseleven som
skal ha sitt virkeområde i Ytre
Malvik, heter Gunn Larsen. Hun er
født i 1957 og er fra Stathelle ved
Brevik. Tjenestetiden er fra 1. sept.
til midten av mai 1978.

Oppgaven hun får vil i første
rekke dreie seg om barne- og ung
domsarbeidet i menigheten og der
nest om det arbeidet som ellers er
i gang i menigheten.

Så Ønsker vi den nye menighets
eleven hjertelig velkommen til MaI
vik og til fellesskap i tjenesten.
Håper hun vil få en gild tid her.

K. Fosse

Hommelvik prestekontor
På grunn av nyordningen med

konfirmantundervisningen i skole-
tiden blir der en forandring av
kontortiden. Kontortiden på Hom
melvik prestekontor blir heretter:

Tirsdag kl. 10.30—11.30.
Fredag kl. 17—19 (som tidl.).

Bjarne Kleivane til Vadsø
Kallskap. Bjarne Kleivane ble i

statsråd 19. august utnevnt til resi
derende kapellan i Vadsø. Vi vil i
første omgang Ønske ham tillykke
med utnevnelsen.

I skrivende stund kan en ikke si
når han skal overta sitt nye embete.
Dette m.m. vil en komme tilbake til i
neste nr. av Bygdebladet.

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte — Malvik
19/6: Astrid Steine

Randulf Nilsen
17/7: Mads Valleraunet

Thomas Svingen
2/8: Geir Harald Olsen

14/8: Camilla SkjØlsvold
Trine SØrensen
Svein Harald Kleivane

Døpte — Hommelvik
19/6: Maria Sivertsen

Gunnar Eggen
Johnny BjØrkli
Morten Spets
Roy Anton sen
Per Anders Moen
Arnstein Lutdal

Vigde - Malvik
2/7: Kjell Inge Almklov

og Bente Marken
16/7: Helge Levin Skogen

og Inger Landsem
20/8: Kåre Moum og Kirsti Aune

Begravd — Hommelvik
7/7: Odd Gudmund Skauge
5/8: Olaf Nevermo

12/8: Emilie Svedahi

VELKOMMEN TIL KIRKE

Søndag 18. september:
— Forbord bedehus kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse.

— Hommelvik bedehus kl. 11.00:
Høymesse ved kallskap. Kleivane.

Søndag 25. september:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved kaliskap. Kleivane.
Nattverd.

— Hommelvik bedehus kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Institutt for Kristen Opp
seding. Nattverd.

Søndag 9. oktober:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
50-årskonfirmantene innbys.

— Hommelvik bedehus kl. 11.00:
HØymesse ved kallskap. Kleivane.
Nattverd.

Søndag 16. oktober:
— Hommelvik bedehus kl. 11.00:

Høymesse ved kaliskap. Kleivane.
Ofring til Mostadmark kapell.
Hommelvik korforening deltar.
50-årskonfirmantene innbys.

24/6:
27/7:

3/8:
5/8:

19/8:

Begravd — Malvik
Oskar Julius Forbord
Magnhild Leistad
Trygve Bjerkan
Sverre Engan
Iver Fredrik Bårdsen

K. F. Søndag 2. oktober:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse o
Paulus Pytte. Ofring til Lukasstiftel
sen. Solosang.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved kallskap.
Kleivane. Kollekt til Mostadmark
kapell.

26/6:
10/7:
21/8:

Rett til forandring i prekenlisten.
0


